Vito Ardito Lera o
Prefeito Mun ipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDAMONHANGABA
ESTADO DE SÃO PAULO

GABINETE DO PREFEITO

Pindamonhangaba, 07 de dezembro de 2015.

Ofício n.° 2125/15 — GAB

Prezado Presidente,

Em resposta ao requerimento n.° 1934/2015, de autoria do ilustre

Vereador Ricardo Alberto Pereira Piorino, o qual solicita informações acerca do

eventual fechamento das Empresas Confab e Gerdau, estamos encaminhando

parecer da Secretaria de Desenvolvimento Econômico para conhecimento do nobre

Edil.

Aproveito a oportunidade para renovar protestos de estima e distinta

consideração.

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba

0000002723 - 2015 11/12/2015 4:17:58 PM

Interessado (a): FELIPE CESAR

Assunto: Resposta ao Oficio

1111111111111111111111111

Exmo. Sr.
Felipe Francisco César Costa
Presidente da Câmara Municipal de Pindamonhangaba
Nesta

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDAMONHANGABA
Avenida Nossa Senhora do Bom Sucesso, 1400 - CEP 12420-010 - Pindamonhangaba - SP.

Fone (12) 3644.5826/5827/5828 Fax: (12) 3644-5807
Site: wwvv.pindamonhan~p.gov.br

E-mail: gabinetea,pindamonhangaba.sp.gov.br

2 - Não existem providencias a serem tomadas até presente data.

Atenciosamente,

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDAMONHANGABA
ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO

Pindamonhangaba, 26 de novembro de 2015.

Ao Gabinete
Sr. Prefeito

Ref.: Requerimento 1934 — Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba

Temos a informar o que segue:

1 - Segundo informações obtidas das empresas Gerdau e Confab, elas não irão fechar

ou transferir suas atividades para outra cidade.

Rubens Fe andes-de Almeida
Secretário de Des nvolvimento Econômico

Av. Nossa Senhora do Bom Sucesso, n.° 1.400 - CEP 12420-010 - Pindamonhangaba - SP
Fone: (12) 3644.5821 — Fax: (12) 3644.5822

http://www.pindamonhangaba.sP.qov.br
e-mail: industriaapindamonhangaba.sp.qov.br

	Page 1
	Page 2